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جــواد نکونــام در دوران 
مربیگری اش هرگز به اندازه این چند 
ماه زیر ذره بین قرار نداشته است. او 
از شروع این فصل، ماجراهای زیادی 
را پشت سر گذاشته و پیشنهادهای 
زیادی را هم رد کرده تا در فولاد بماند 
و ماجراجویی آسیایی اش را با این 
تیم سپری کند. آن ماجراجویی، 
رسما از امروز کلید خواهد خورد. 

نکو می خواهد با تیمی که از مرحله 
گروهی لیــگ قهرمانان عبورش 
داده، کارهــای بزرگی انجام بدهد 
اما نتیجه گرفتن در این تورنمنت، 
هیچ وقت برای تیم های ایرانی ساده 
نبوده اســت. این بخش از مسیر 
جذاب مربیگری جواد، از امروز آغاز 

خواهد شد.
    

دوران مربیگــری جــواد نکونام در 
چند ماه گذشــته، به پاسخ های منفی 

زیادی گره خورده است. استعداد جواد 
در مربیگــری وقتی نمایان شــد که او 
توانست نساجی را بعد از 24 سال به سطح 
اول فوتبال ایران بیاورد. پروژه مهم بعدی 
نکو در فوتبال ایران، باشگاه فولاد بود. نکو 
در شروع این فصل، گزینه جدی هدایت 
استقلال به شــمار می رفت. او در قامت 
بازیکن با آجورلو در پاس همکاری کرده 
بود و اصلی ترین چهره برای جانشــینی 
فرهاد مجیدی در نگاه این مدیرعامل بود. 
کمی بعد هم صحبت از حضورش در تیم 

ملی به عنوان دستیار کارلوس کی روش 
مطرح شد. شاید اگر فولاد در آسیا حضور 
نداشت، همه چیز فرق می کرد و جواد هم 
از این تیم جدا می شــد اما حضور در این 
مرحله از لیگ قهرمانان، همه چیز را برای 

این باشگاه تغییر داده است. 
در حقیقت به نظر می رسد فولاد نکو 
همه چیز را فدای آسیا کرده و حالا باید 
در این تورنمنت درخشش قابل توجهی 
داشته باشــد. فولاد در دور گروهی این 
فصل از لیگ قهرمانان، هرگز بازنده نشد 
و با سه پیروزی و ســه تساوی، به عنوان 
صدرنشین به مرحله بعدی رسید. آنها 
در این مرحله نشان دادند که انگیزه های 
زیادی برای درخشــیدن در آسیا دارند. 
آنها تنها تیم ایرانی حاضر در یک هشتم 
نهایی این جام هستند. خبر خوش برای 
فولادي ها، غیبت النصر و کریس رونالدو 
در ادامه این تورنمنت خواهد بود. با این 
حال فولاد برای رسیدن به دیدار نهایی 
لیگ قهرمانان و حضور در فینال آســیا، 
رقبای سرسختی مثل الهلال عربستان 
خواهد داشت. اولین حریف آنها در دور 
حذفی اما تیم چندان شاخصی نیست. 
به نظر می رسد فولاد قدرت لازم را برای 
عبور از این مرحلــه دارد. همانند فصل 
گذشته، این بار هم مراحل حذفی آسیا 
به صورت تک بازی برگزار می شوند و این 
اتفاق، هر چیــزی را ممکن خواهد کرد. 
سرنوشت فولاد در یک هشتم نهایی نیز 

همین امروز مشخص خواهد شد.
تیم نکونــام قبل از حضــور در این 
مسابقه حساس آسیایی، در هر سه دیدار 
گذشته اش در لیگ برتر شکست خورده 

است. به نظر می رسد که آنها کمی تحت 
تاثیر حواشــی بازی با پرسپولیس قرار 
گرفتند و کمی هم تمرکزشــان را برای 
حضور در آسیا گذاشتند تا در لیگ برتر 
شرایط خوبی نداشــته باشند. اگر فولاد 
امروز به پیروزی دســت پیدا نکند، این 
فصل برایش به بدترین شکل ممکن به 
پایان رسیده اســت اما پیروزی در این 
جدال، می تواند شرایط را برای این تیم 
تغییر بدهد. مشــکل کلیدی تیم نکو 
شاید این است که خریدهای تابستانی 
او، انتظارها را برآورده نکردند و نتوانستند 
کاری کننــد که این ســرمربی ترکیب 
دلخواهش را در تیم به دست بیاورد. این 
موضوع موجب شد که باشگاه یک پنجره 
زمستانی شــلوغ برای خودش بسازد و 
جابه جایی های زیادی داشته باشد. نام 
نفرات زیادی در این زمستان از فهرست 
فولاد خارج شــد و بازیکنان زیادی نیز 
فرصت پوشــیدن پیراهن این تیم را به 
دســت آوردند. در این شرایط، رسیدن 
به هماهنگی برای فولادی ها دشــوار به 
نظر می رسد. چراکه بازیکنان جدید این 
تیم هنوز فرصت کافی برای بازی در کنار 
هم را نداشته اند. با این حال جواد امیدوار 
به درخشش این نفرات خواهد بود. آنها 
امیدوارند ستاره ســابق اوساسونا یعنی 
روبرتو تورس، در لیگ قهرمانان برای شان 
بدرخشد. بازیکنی که موفق به گلزنی در 
اولین بازی اش با لباس فولاد شــد اما در 
سه مسابقه بعدی، درخشش خاصی در 
این باشگاه نداشــت. حریف فولاد بعد از 
سقوط از ســطح اول فوتبال عربستان، 
بسیاری از ســتاره هایش را از دست داد. 

در حقیقت به نظر می رسد الفیصلی، یک 
تهدید جدی در مسیر این تیم نباشد. با 
این وجود فولادی ها نباید این مســابقه 
حساس را دستکم بگیرند. چراکه در این 
صورت احتمال دارد روبه روی این حریف، 

غافلگیر شوند و بازی را از دست بدهند.
این شروع ماجراجویی جذاب فولاد 
نکو در آســیا خواهد بود. تیمی که دور 
حذفی لیگ قهرمانــان را روبه روی یک 
حریف عربستانی شــروع می کند. یک 
بازی مهم برای رسیدن به جمع هشت 
تیم برتر این فصل لیگ قهرمانان. نکو به 
عنوان بازیکن، هرگز در فینال آســیا به 
میدان نرفته و حالا قصد دارد به عنوان یک 
مربی، خودش را تا این مرحله برساند. او 
زمان زیادی برای رسیدن این روز انتظار 
کشیده و حالا امیدوار است که یک اتفاق 
بزرگ را در دنیای فوتبال تجربه کند. این 
بازی برای مسیر مربیگری او بسیار حیاتی 

به نظر می رسد.
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فدراسیون پرچالش، رئیس دار شد
روز گذشــته مجمــع انتخاباتــي فدراســیون 
دوچرخه ســواري برگــزار شــد تــا یکي دیگــر از 
فدراسیون هایي که با سرپرست اداره مي شوند، پیش 
از شروع سال جدید تکلیف شان روشــن شود. در این 
مجمع با تصمیم سیدمحمد پولادگر، معاون وزیر ورزش 
خبرنگاران با وجود داشتن آي دي اجازه ورود به سالن را 
پیدا نکردند)!( و درنهایت با حضور آنلاین ناظر آسیایي، 
رسول هاشم کندی در رقابت با 6 کاندیداي دیگر با کسب 
2۸ رای از ۵۳ آرای ماخوذه به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شــد. محمد بابایی، حمیدرضا پارسی منش، 
محمود ترابی گودرزی، محمد میرابوطالبی، افشــین 
داوری لطف آبادی، رسول هاشم کندی اسدی و محمد 
صانعی کاندیدای انتخابات بودند که میرابوطالبی و ترابی 
گودرزی پیش از شمارش آرا انصراف دادند. همچنین 
محمد صانعی ۱4 رای، افشین داوری ۹ رای و محمد بابایی 
دو رای داشتند و آرای حمیدرضا پارسی منش صفر بود.  
گفتنی است انتخابات خردادماه سال ۱4۰۰ فدراسیون 
دوچرخه ســواری به دلیل رای نماینده وزارت ورزش و 
جوانان ازسوی اتحادیه جهانی این رشته ابطال شد و در 
نهایت در شهریورماه سال قبل با استعفای رشیدی به 
منظور عدم تعلیق این رشته ختم شد. پس از آن رسول 
هاشم کندی اسدی سرپرست موقت فدراسیون شد و به 
مدت ۱6 ماه در این سمت فعالیت کرد. کندي که 2۳ سال 
قبل سابقه دوپینگ و محرومیت 6 ماهه را دارد، کار سختي 
در این فدراسیون پیش رو دارد. این رشته سال هاست با 
مشکلات بسیاري مواجه است و با توجه به نزدیک بودن 
بازي هاي آسیایي، رئیس جدید براي کسب مدال باید 

برنامه ریزي دقیقي را در دستور کار قرار بدهد. 

    
اردوي 400  میلیوني با هزينه شخصي

کمبود بودجه و مشــکلات مالي با وزارت ورزش و 
کمیته ملي المپیک، یکي از چالش هاي همیشــگي 
فدراسیون کشتي است. تا جایي که چند باري هم اعزام ها 
به دلیل مسائل مالي لغو شده و در جلسات مختلف، علیرضا 
دبیر با معاون وزیر درگیري لفظي پیدا کرده است. حالا این 
مشکلات مالي به سمتي رفته که اردوي آماده سازي تیم 
کشتي آزاد جوانان به نوعي با هزینه شخصي برگزار شده 
است. اسماعیل کیومرثی، رئیس هیات کشتی استان 
آذربایجان غربی در گفت وگویي که با سایت فدراسیون 
داشت، اعلام کرد که ۱۵ کشتي و پنج مربي در اردویي که 
به میزباني این استان برگزار شد، حضور یافتند. طبق اعلام 
کیومرثي، بیش از 4۰۰ میلیون تومان برای اردوی جوانان 
هزینه شد و محل اسکان آن ها در یک هتل چهار ستاره 
بود. هزینه  این اردو با همکاري روساي هیات شهرستان ها 
تامین شد. البته اینکه استان ها به یاري فدراسیون بیایند 
و میزبان اردوهاي این چنیني باشند، اتفاق خوبي است. 
چراکه هم باعث پیشرفت کشتي در استان شان مي شود 
و هم باري از روي فدراسیون برداشته مي شود. در سوي 
مقابل اما فدراسیون هم باید با حمایت از استان ها، بستر را 

براي ادامه حرکت در این مسیر فراهم کند. 
    

استعفاي مجازي رئیس شطرنج!
روز گذشته حسن تامینی رئیس فدراسیون شطرنج 
در فضای مجازی از اســتعفای خود خبر داد. تامینی در 
متني که در گروهی منتسب به هیات های استانی شطرنج 
منتشر شده اســت دلیل استعفایش را مسائل شخصی 
اعلام کرده است. این اتفاق در حالي رقم خورده است که 
در هفته اخیر از سوی برخی خانواده های شطرنج بازان و 
همچنین نایب رییس فدراسیون اخباری مبنی بر اضافه 
گرفتن پول از بازیکنان اعزامی منتشر شده بود. تامیني که 
هنوز دو سال از دوره ریاستش باقي مانده با اشاره به اینکه به 
صورت رسمي استعفا نداده،  خاطرنشان کرد:»برای تصدی 
فدراسیون شطرنج متعهد شده بودم که شرایط این رشته 
پایدار کنم. چندماه پیش احساس کردم که به این شرایط 
رسیده ایم اما اشتباه می کردم. مشکلاتی وجود داشت که 
طی این مدت برطرف شده است. دغدغه لیگ را داشتیم که 
کارهای مربوط به آن را انجام داده ایم. امروز مشکل خاصی 
در شطرنج وجود ندارد. در واقع به آنچه متعهد شده بودم 
رسیدگی شده است. به همین دلیل اجازه می خواهم که 
فدراسیون را واگذار کنم. من غیرشطرنجی بودم و حالا 
وقت آن شده تا این رشته را به خود اهالی شطرنج بسپاریم.« 

منهای فوتبال

آدرنالین

تیم نکونام قبل از حضور در 
این مسابقه حساس آسیایی، 

در هر سه دیدار گذشته اش 
در لیگ برتر شکست خورده 

است. اگر فولاد امروز به 
پیروزی دست پیدا نکند، این 
فصل برایش به بدترین شکل 
ممکن به پایان رسیده است 

اما پیروزی در این جدال، 
می تواند شرایط را برای این 

تیم تغییر بدهد

در شرایطی که سرمربی تیم ملی بزرگسالان هنوز معرفی 
نشده و هر روز گمانه زنی های تازه ای در خصوص ایرانی بودن یا 
نبودن این مربی شکل می گیرد، فدراسیون فوتبال اخیرا نام 6 نفر 
را برای هدایت تیم ملی امید رسانه ای کرده است. جالب اینکه تک 
تک این انتخاب ها در نوع خودشان عجیب به نظر می رسند و بعید 
است که از این فهرست، کسی بتواند تیم ملی امید را به المپیک 
ببرد. بعد از مهدوی کیا، این تیم برای مدت زیادی بلاتکلیف بوده 
و با این روند، انتظار رسیدنش به المپیک انتظاری بیش از حد به 

نظر می رسد.
همانند بســیاری دیگر از انتخاب های فدراسیون فوتبال، 
ماجرای انتخاب سرمربی تیم ملی امید در فدراسیون مهدی تاج 
نیز به درازا کشیده است. قبل از ورود تاج به فدراسیون، هدایت این 
تیم با مهدی مهدوی کیا بود اما فدراسیون جدید، قرارداد این مربی 

را تمدید نکرد و ظاهرا خود او نیز علاقه ای به کار کردن با این گروه 
مدیریتی نداشت. با این وجود انتظار می رفت تصمیم سریع تری 
برای تیم ملی امید گرفته شود. چراکه این تیم باید به زودی در 
رقابت های قهرمانی آسیا و مقدماتی المپیک به میدان برود. 6 
گزینه معرفی شده برای هدایت این تیم اما کوچک ترین ارتباطی 
با هم ندارند. در حقیقت تنها شــباهت این افــراد با هم، ایرانی 
بودن شان است. در واقع این فهرست نشان می دهد که فدراسیون 
استراتژی یا نقشه راه مشخصی ندارد و صرفا روی انتخاب افراد 
تکیه می کند. معلوم نیست آنها به دنبال مربی پرتجربه هستند 
یا گزینه جوان می خواهند. معلوم نیست آنها قصد دارند به سراغ 
مربیانی با سابقه بروند یا نفراتی کم تجربه جذب کنند. فدراسیون 
صرفا نام 6 نفر را عنوان کرده است. این اتفاق در حالی رقم خورده 
که حکم مدیریت حبیب کاشانی بر این تیم نیز همچنان مورد 
تایید نهایی قرار نگرفته است. با این سطح از بلاتکلیفی، معلوم 

است که نباید امید چندانی به آینده امیدها داشته باشد.
جالب ترین نام حاضر در فهرست گزینه های فدراسیون، فرهاد 
مجیدی است. جالب اینکه مهدی تاج همین چند وقت قبل فرهاد 
را گزینه کار کردن در تیم ملی بزرگســالان دانسته بود. معلوم 
نیست این فهرست شوخی است یا جدی اما مگر می شود یک نفر 
همزمان هم گزینه کار کردن در تیم ملی بزرگسالان باشد و هم 

تیم ملی امید؟ یعنی از یک طرف باور دارید که مجیدی توانایی 
هدایت تیم بزرگسالان را دارد و از ســوی دیگر او را در فهرست 
هدایت امیدها قرار می دهید؟ ظاهرا مهــدی تاج از یاد برده که 
فرهاد زمانی سرمربی تیم ملی امید بوده و با چه شرایطی از این تیم 
جدا شده است. او هرگز با دخالت های فنی در کارش کنار نیامد 
و از این تیم جدا شد. آن روزها فرهاد سابقه سرمربیگری نداشت 
اما بعد از آن با استقلال به قهرمانی لیگ برتر رسید و راهی یک 

لیگ خارجی هم شد. 
چرا در چنین شرایطی فدراســیون توقع دارد مجیدی تیم 
اماراتی را رها کند و به ایــران بیاید؟ محرم نویدکیا یکی دیگر از 
گزینه های هدایت این تیم به شــمار می رود. کسی که فقط در 
سپاهان ســرمربی بوده و طبیعتا تجربه خاصی برای انتقال به 
بازیکنان جوان تیم ملی امید ندارد. درست مثل سعید دقیقی 
که ظاهرا به واســطه موفقیت همین فصل در لیگ یک، گزینه 
کار کردن در این تیم شده اســت. این اسم هم کاملا تزئینی به 
نظر می رسد. چراکه مدیران فدراســیون فوتبال ایران خیلی 
خوب می دانند دقیقی پروژه صعود شمس آذر به لیگ برتر را رها 
نمی کند تا سرمربی تیم ملی امید شود. دقیقی سابقه مدیریت در 
فوتبال را هم دارد اما فعلا دغدغه اش صعود به لیگ برتر است. با 
این وجود سوال بزرگ اینجاست که در همین یک فصل مربیگری، 

فدراسیون چطور تشخیص داده که دقیقی آمادگی لازم برای کار 
کردن در چنین سطح دشواری را دارد؟ نام وحید هاشمیان هم 
در بین گزینه ها دیده می شود. مردی که روی نیمکت تیم ملی 
حضور داشت و با همه مشکلات مالی دوران ویلموتس و اسکوچیچ 
ساخت اما ناگهان در آستانه جام جهانی شغلش را از دست داد. 
واقعا فدراســیون فوتبال توقع دارد که بعد از آن رفتار عجیب و 
زشت، هاشمیان دوباره پیشنهاد آنها را بپذیرد و این بار تیم ملی 
امید را هدایت کند؟ قرار دادن رسول خطیبی در این فهرست هم 
جالب است. مردی که این اواخر مربیگری را رها کرده و به مدیریت 
روی آورده است. از همه جالب تر اما قرار دادن نام حمید درخشان 
در فهرست مربیان مدنظر فدراسیون برای تیم ملی امید است. 
به نظر می رسد از این لیست تنها کسی که پیشنهاد فدراسیون 
را چشم بسته قبول می کند درخشان باشد. مردی که بهترین 
کمکش به پرسپولیس در آخرین مقطع مربیگری در این تیم، 

جدایی از باشگاه بود!
این اصلا تصادفی نیســت که امیدها همیشــه در حسرت 
المپیک به سر می برند. مجموعه تصمیم هایی که برای این تیم 
گرفته شده همیشــه ناامیدکننده بوده و حالا زمانی برای از راه 
رســیدن یک تصمیم ناامیدکننده دیگر است. از این فهرست، 

مردی برای رساندن ایران به المپیک خارج نخواهد شد.

6  گزینه عجیب برای هدایت تیم ملی امید

فدراسیون سردرگم!

چهره به چهره

ادامه ماجراجویي فولاد در آسیا

راه نکو!

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 0۱/۱2۵2 مورخ ۱40۱/۱۱/۱۱ شورای 
به  زیر  شرایط  و  شرح  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  ذیل  پروژه  اجرای  شهر  اسلامی  محترم 

بودجه  و  برنامه  سازمان  از  بندی  رتبه  و  صلاحیت  گواهینامه  دارای  و  شرایط  واجد  پیمانکاران 
واگذار نماید . 

شرایط :
۱- هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   2۳۵4 کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   0۱0662۵206008 حساب  شماره 
IR .280۱70000000۱0662۵206008 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار   آگهی و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

۵- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده 
WWW. است را حداکثر تا ساعت ۱4/۳0 روز یک شنبه مورخ ۱40۱/۱2/۱4 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 0۱066248۱9004 نزد 
بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2۳۵4 به مبلغ 2/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه 

به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7- زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت ۱4/۳0 روز دوشنبه مورخ ۱40۱/۱2/۱۵ می باشد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/۱۱/24     تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۱/۱2/0۱ 

 نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی

  یونس غفاری- شهردار رباط کریم   

مبلغ اعتبار مصوب موضوع مناقصهردیف
مبنای قیمت محل تامین اعتبار)ریال(

پیشنهادی
مدت 

اجراء
مبلغ تضمین شرکت در 

توضیحاتمناقصه )ریال(

اجرای پروژه بازگشایی معبر خیابان فرهنگ به 1
ردیف بودجه داخلی 50/000/000/000خیابان صیاد شیرازی )جنب سوله صیاد(

شهرداری 40101003
براساس فهرست بهای راه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری در 32/500/000/000 ماهو باند سال 1401
رشته راه و ترابری رتبه 5

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 ) احداث جاده سلامت امیریه (

مورخ   1152 شماره  درخواست  استناد  به  دارد  نظر  در  شهريار  شهرداري 
 ( عمومی  مناقصه  تجدید  درخصوص  عمرانی  و  فنی  معاونت   1401/01/22
احداث جاده سلامت امیریه ( با برآورد 7/679/693/174 ریال با شماره فراخوان 
2001093897000216 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از 
متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح 
ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
1(مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 384/000/000 ریال میباشد. سپرده نفرات اول و 
دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده بصورت واریز 

نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و  یا ضمانت نامه بانکی(
2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3(شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

4(هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 
5(پیمانکاران و شرکت ها میبایست داراي حداقل رتبه 5 رشته راه و باند و ابنیه از 
سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.  ارائه خود اظهاری از طریق پیمانکار درخصوص 

کارهای در دست اجرا.
تاریخ 1401/12/02  تا  تاریخ 1401/11/24  از  مناقصه  اسناد  6(مهلت دریافت 

ساعت 13/00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
7(مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1401/12/13 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت.
8(زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 14/30 مورخ 1401/12/13 در محل : شهریار 

- میدان نماز - جنب پایانه 22 بهمن - شهرداری شهریار.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01

 نوبت دوم

محمد صادق کولی وند- شهردار شهریار

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار 
نماید. 

مدت اجراعنوان پروژه کد مناقصهردیف
محل 
تامین 
اعتبار

مبلغ و نوع تضیمن شرکت در مناقصه
شماره فراخوان در سامانه نوع مناقصه

ستاد ایران
انواع تضمینمبلغ)ریال(

1
1401-243

خرید الکترو پمپ 
توربینی )عمودی( 
با توان 400 اسب 

بخار نوبت سوم

1ماه
طرح های 

ضمانت نامه بانکی، 1/100/000/000عمرانی
سپرده نقدی، اوراق 

مشارکت

عمومی یک 
مرحله ای 

2001007014000164

2
1401-276

تهیه و نصب تابلو 
برق فشار قوی 

دزنکتور خلاء 630 
آمپر، 24 کیلو وات 
موتوردار همراه با 
رله های پرایمری

طرح های 3ماه 
عمرانی

505/000/000
ضمانت نامه بانکی، 
سپرده نقدی، اوراق 

مشارکت
عمومی یک 
مرحله ای 

2001007014000166

3
1401-288

تهیه نصب و راه 
اندازی یک دستگاه 
دیزل ژنراتور 200 

کیلو وات

2ماه
طرح های 

850/000/000عمرانی
ضمانت نامه بانکی، 
سپرده نقدی، اوراق 

مشارکت

عمومی یک 
2001007014000165مرحله ای 

محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه ستاد ایران
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ايران: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/27 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت:ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/12/8 
زمان شروع بازگشايی پاکت ها: ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1401/12/9 

آدرس مناقصه گزار: سنندج، خیابان امام، استانداری، بالاتر از پل کمانگر، جنب پست بانک، شرکت آب و فاضلاب استان کردستان، 
کد پستی: 6613915471 تلفن: 31042000-33150815)087( فکس: 33177671)087( 

محل تحويل پاکت الف)ضمانت نامه شرکت در مناقصه(: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/12/8 
محل تحويل پاکت الف) ضمانت نامه شرکت در مناقصه(: دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب و فاضلاب استان 

کردستان

آریا طاري 

پس از پیروزی دلچســب لیورپول در دربی 
مرسی ساید، خیلی از کارشناس ها از جمله گری 
نویل باور داشتند که این برد می تواند نقطه عطفی 
برای یک شروع دوباره در این باشگاه باشد. تا قبل 

از آن بازی، همه چیز برای تیم کلوپ افتضاح 
بود اما ناگهان اوضاع تغییر کرد و 
این تیم تصویر تازه ای از خودش 

به نمایش گذاشت. با این حال 
بردن تیمی مثل اورتون هنوز 
شــبیه به یک کار بزرگ به 
نظر نمی رسید. همه منتظر 
نمایش قرمزها روبه روی 
تیم آماده نیوکاسل بودند 
تا ببینند که آیا تحول تیم 
کلوپ به واقعیت نزدیک 

شــده یا همه چیز فقط 
رویاپــردازی بوده 

اســت. لیورپول 
در ســن جیمز 
پارک، رویایی 

شروع کرد. آنها با وجود اطلاع از قدرت نیوکاسل 
در ضدحمله ها با داشتن ســتاره ای مثل سن 
ماکسیمن، بی پروا حمله می کردند و موقعیت 
می ســاختند. در همان دقایق ابتدایی بود که 
الکساندر آرنولد در یکی از بهترین نمایش های این 
فصلش برای لیورپول، یک پاس فوق العاده به عمق 
دفاع حریف داد. مهار عالی توپ توسط داروین 
نونیز و ضربه دقیق و مهارنشــدنی این بازیکن، 
لیورپول را جلو انداخــت. این یکی از مهم ترین 
گل های فصل قرمزها بود. تنها چند دقیقه بعد 
اما هواداران نیوکاسل، 
ناچــار به تماشــای 
جــادوی مو صلاح 
شــدند. بازیکنی 
کــه با یــک پاس 
اســتثنایی، کودی 
گاکپو را صاحب توپ 
کرد تا خرید هلندی 
لیورپول، گل دوم را 
به ثمر برساند. جالب 
اینکه حتی این صحنه 
هم، پایانی بر زجرهای 
نیوکاسل در این جدال 
به شمار نمی رفت. 
قبــل از پایان نیمه 

اول، آلیســون بکر با یکــی از آن پاس های بلند 
معروفش، صلاح را با گلر حریف تک به تک کرد 
و اشتباه ناشیانه نیک پوپ، باعث اخراج این گلر از 
زمین مسابقه شد. اتفاقی که دیگر امیدهای سیاه 
و سفیدها برای بازگشــت به بازی را از بین برد و 
کاری کرد که کلوپ نیز در نیمه دوم به ستاره های 

کلیدی تیمش استراحت بدهد.
به نظر می رســد لیورپول در بهترین زمان 
ممکن، دوباره اوج گرفته اســت. از شروع فصل 
مشکل انگیزه و اشباع شدن در این تیم احساس 

می شد اما به نظر می رسد درخشش مهره هایی 
مثل نونیز و گاکپو، شــرایط را تغییر خواهد داد. 
بازیکنانی که اولین فصل بــازی در لیورپول را 
سپری می کنند و طبیعتا انگیزه های بسیار زیادی 
برای درخشیدن در این تیم دارند. اگر این دو نفر 
راه بیفتند و اگر خط حمله سه نفره شان با صلاح 
شکل بگیرد، لیورپول دوباره یک تیم ترسناک 
خواهد شد. چراکه به نظر می رسد مهره هایی مثل 
آلیسون، فابینیو، آرنولد و رابرتسون هم دوباره در 
فرم ایده آلی هستند. این بازگشت در بهترین زمان 

ممکن برای لیورپول رقم خورده است. چراکه تیم 
کلوپ همین هفته باید در لیگ قهرمانان با رئال 
مادرید دیدار کند. شاید تا یک هفته قبل، تصور 
می شد لیورپول به ســختی مقابل رئال بازنده 
می شود اما حالا نگاه ها نسبت به این تیم متفاوت 
شده است. به نظر می رسد لیورپول این شانس را 
دارد که از بازی با رئال، به عنوان زمانی برای رقم 
زدن یک تغییر بزرگ در این فصل استفاده کند. 
این فصل هنوز می تواند پایان خوشی برای قرمزها 

داشته باشد.

آیا   لیورپول، دوباره اوج گرفته است؟

قلب سرخ!

اتفاق روز


